do débito inicialmente indicado ou regularização ou impugnação dos valores indicados referentes ao
ressarcimento ao erário e aplicação de penalidade, serve a presente NOTIFICAÇÃO para INFORMAR acerca da
Decisão 183 (8011263) que cons�tuiu defini�vamente o débito no importe de R$ 138.218,95 (cento e trinta
e oito mil, duzentos e dezoito reais e noventa e cinco centavos), de responsabilidade desta respeitável
empresa, tudo na forma do Art. 2° da Lei n. 9.784/99 e da Lei n.8.666/93.

O prazo para pagamento, ou apresentar recurso, em face da presente decisão é de 30 (trinta)
dias corridos a par�r da data de publicação deste Edital.